
   
 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PATIKRINIMO  ATASKAITA 

VIEŠŲJŲ  PIRKIMŲ  PROCEDŪRŲ  VERTINIMAS  

 

2018 m. lapkričio 28  d. Nr. R-05-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Su patikrinimo ataskaita galima susipažinti  

Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos  

interneto puslapyje adresu www.vilniuskontrole.lt  

 

http://www.vilniuskontrole.lt/


  2 

TURINYS 

 

 

Patikrinimo tikslas ir apimtis                                                                                                           3 

Pagrindiniai patikrinimo rezultatai                                                                                                   3 

Rekomendacijos                                                                                                                               4 

Patikrinimo rezultatai                                                                                                                       4 

1. Video medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų pirkimo iš MB 

„Olegas ir storas“ vertinimas                                                                                                           4 

2. Bilietų į kino filmą „Grąžinti nepriklausomybę“ pirkimo vertinimas                                         7 

Rekomendacijų įgyvendinimo planas                                                                                              9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  3 

Patikrinimo tikslas ir apimtis 

 

Vadovaujantis Savivaldybės kontrolieriaus pavedimu1, atlikome patikrinimą, kurio tikslas 

– įvertinti Savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų procedūros vykdymą įsigyjant video 

medžiagos filmavimo ir kt. paslaugas iš MB „Olegas ir storas”, netiesioginį rėmimą įsigyjant 

kino filmo „Grąžinti nepriklausomybę“ bilietus bei įvertinti, ar pagal paskirti buvo naudojamos 

Savivaldybės biudžeto lėšos.  

 

Pagrindiniai patikrinimo rezultatai 

 

Įvertinę pateiktus dokumentus dėl video medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, 

adaptavimo paslaugų pirkimo iš MB „Olegas ir storas“ bei dėl bilietų į kino filmą „Grąžinti 

nepriklausomybę“ pirkimo, nustatėme: 

1. Video medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų pirkimo 

procedūros buvo vykdomos pagal Viešųjų pirkimų įstatymo, Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos viešųjų pirkimų procedūrų vadovo nuostatas. (1 poskyris). 

2. Viešojo pirkimo būdu su MB „Olegas ir storas“ sudarytoje 2018 m. gegužės 22 d. 

video medžiagos rengimo sutartyje dėl Savivaldybės mero veiklos ataskaitų viešinimo 

nenurodytas reikalavimas parengtą video medžiagą žymėti specialiąja žyma; parengta ir 

paviešinta video medžiaga nebuvo pažymėta specialiąja žyma, tai neatitinka Savivaldybės 

tarybos sprendimo2 1 punkto nuostatų (1 poskyris). 

3. Už MB „Olegas ir storas“ suteiktas Video medžiagos filmavimo, montavimo, 

pagaminimo, adaptavimo paslaugas, kurių kaina sudarė 4 791,60 Eur, buvo sumokėta iš 

planuojant šį viešąjį pirkimą numatytos Savivaldybės administracijos 16 programos sąmatos Nr. 

1000012, eilutės Nr. 2.2.1.1.1.30 A „Visuomenės informavimas apie Savivaldybės veiklą, 

informacijos monitoringas“, neviršijant šiai sąmatos eilutei patvirtintų Savivaldybės biudžeto 

asignavimų. Šioje sąmatos eilutėje apskaitomos viešinimo paslaugų išlaidos, kai Savivaldybės 

viešinimo paslaugos įsigyjamos iš paslaugų teikėjų (1 poskyris). 

4. MB „Olegas ir storas“ parengta video medžiaga, kurioje buvo teikiamos Savivaldybės 

mero veiklos bei savaitės veiklos ataskaitos, buvo prieinama visuomenei Mero kaip politiko 

Facebook puslapyje, bet ši video medžiaga nebuvo patalpinta Savivaldybės interneto svetainėje ir 

                                                 
1 Vilniaus miesto savivaldybės kontrolieriaus 2018 m. lapkričio 12 d. pavedimas B-05-15 „Dėl viešųjų pirkimų 

procedūrų vykdymo vertinimo“, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 m. spalio 30 d. 

pavedimas (Kontrolės komiteto 2018 m. spalio 30 d. protokolo Nr. 4-1217-(1.1.16-T1) 6 punktas) 
2 Savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 25 d. sprendimas Nr. 1-1132 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės, jos 

kontroliuojamų įmonių ir jai pavaldžių įmonių, įstaigų informacijos viešinimo paslaugų pirkimo sąlygų nustatymo ir 

žiniasklaidos priemonėse skelbiamos informacijos žymėjimo tvarkos“ 



  4 

Savivaldybės Facebook puslapyje (1 poskyris). Informacijos ar ataskaitų viešinimo kituose nei 

Savivaldybės interneto svetainė viešinimo kanaluose tvarka ar taisyklės nėra reglamentuotos. 

5. Bilietai į kino filmą „Grąžinti nepriklausomybę“3 buvo nupirkti Savivaldybės 

darbuotojams Vilniaus 695 metų gimtadienio proga ir jų kaina (1225,01 Eur) buvo padengta iš 

reprezentacijai skirtų Savivaldybės biudžeto lėšų. Šventę organizavo Savivaldybės 

administracijos Užsienio ryšių ir turizmo skyrius, pagal Savivaldybės mero, Personalo 

departamento ir kt. pasiūlymus. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo reprezentacinėms išlaidoms taisyklių4 2.2. punktą, reprezentacinėms išlaidoms 

priskiriamos atmintinų ir švenčių dienų, valstybės ar įstaigos jubiliejų išlaidos (2 poskyris). 

 

Rekomendacijos  

 

1. Savivaldybės administracijos direktoriui rekomenduojame įpareigoti atsakingus darbuotojus: 

1.1. viešinimo paslaugų sutartyse numatyti sąlygą dėl teikiamų paslaugų turinio žymėjimo 

specialiąja žymą, parengtą ir viešinamą medžiagą žymėti vadovaujantis Savivaldybės tarybos 

2017 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 1-1132 nuostatomis; 

1.2. parengtas Savivaldybės ar Savivaldybės mero ataskaitas, apmokėtas Savivaldybės biudžeto 

lėšomis, viešinti Savivaldybės administruojamoje Savivaldybės interneto svetainėje. 

 

PATIKRINIMO REZULTATAI 

 

1. Video medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų 

pirkimo iš MB „Olegas ir storas“ vertinimas 

 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų vadovo5 5 

punktu, pirkimų organizatoriai mažos vertės pirkimus gali atlikti patys, kai numatomos sudaryti 

pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10000 (dešimt tūkstančių) Eur be PVM. 

Pagal patikrinimui pateiktus dokumentus nustatėme, kad mažos vertės pirkimas dėl video 

medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų įsigijimo (toliau – video 

medžiagos paslaugų pirkimas) buvo numatytas Savivaldybės administracijos 2018 m. pirkimų 

plane6. Video medžiagos paslaugų pirkimą atliko pirkimo organizatorius – Savivaldybės tarybos 

                                                 
3 Kino filmas buvo rodomas 2018 m. sausio 25 d. 
4 Patvirtintų LR Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 919 „Dėl reprezentacinių išlaidų“ 
5 Patvirtintas Savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. 40-514 „Dėl Vilniaus 

miesto savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų procedūrų vadovo tvirtinimo“ 
6 Patvirtintas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. sausio 11 d. Nr. A121-892(2.1.19-

AD10), pakeistas 2018 m. balandžio 17 d. pagal Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus 2018 m. balandžio mėn.17 d.  

prašymą  



  5 

ir mero sekretoriato Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus darbuotojas7. Pirkimo organizatorius 

2018  m. balandžio 19 d. pateikė Savivaldybės administracijos direktoriui  prašymą leisti vykdyti 

viešąjį pirkimą, kuriame nurodyta, kad planuojama įsigyti Video medžiagos filmavimo, 

montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugas, kurių tikslas – informuoti gyventojus apie 

nuveiktus darbus; BVPŽ kodas 92100000-2; pirkimo būdas – mažos vertės pirkimas; pirkimo 

vertė iki 9 000 Eur be PVM; pirkimą numatoma vykdyti raštu; finansavimas numatytas 

savivaldybės biudžeto lėšomis, iš sąmatos Nr. 1000012. Pagal parengtą sutarties projektą ir 

numatomo pirkimo techninę specifikaciją (kvietimo teikti pasiūlymą tekstą) buvo numatoma 

įsigyti Savivaldybės mero veiklos dienoraštį, kurio tikslas – pristatyti Vilniaus miesto 

gyventojams mero veiklą, kas savaitę paviešinant po vieną mero savaitės darbų dienoraštį, 

sukurti video turinį, kuriame trumpai būtų papasakojama mero visos savaitės darbinė veikla. 

Klipai turi būti pateikiami užsakovui pilnai paruošti viešinimui socialiniuose tinkluose ir kitur - 4 

kartus per mėnesį.  

Pagal 2018 m. balandžio 30 d. Savivaldybės administracijos mažos vertės pirkimo 

pažymos Nr. 107 duomenis, kvietimai dalyvauti mažos vertės pirkime buvo išsiųsti SCUARE-

produktion house, Neplikas vilkas ir MB „Olegas ir storas“. Pirmieji du tiekėjai pasiūlymų 

nepateikė. MB „Olegas ir storas“ pasiūlymą pateikė 2018 m. balandžio 26 d., pasiūlymo kaina - 

9 583,20 su PVM. MB „Olegas ir storas“ pasiūlyme nurodyta, kad preliminarus videoklipų 

skaičius sudarys 8, vieno kaina 1 197,9 Eur su  PVM. Pasiūlymo formoje nurodyta, kad 

perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso numatyto kiekio. MB „Olegas ir storas“ 

buvo paskelbta pirkimo laimėtoju. Savivaldybės administracija, atstovaujama Savivaldybės 

administracijos Aprūpinimo ir transporto skyriaus vedėjo8, su MB „Olegas ir storas“ 2018 m. 

gegužės 22 d. sudarė pirkimo sutartį Nr. A64-130/18 (3.10.22-TD2) dėl video medžiagos 

filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų pirkimo. Sutartis galiojimo terminas -  

6 mėnesiai.  

Išvada: Video medžiagos filmavimo, montavimo, pagaminimo, adaptavimo paslaugų 

pirkimo procedūros buvo vykdomos pagal Viešųjų pirkimų įstatymo, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų procedūrų vadovo nuostatas. 

 

Pagal 2018 m. gegužės 22 d. sutarties sąlygas paslaugų teikėjas įsipareigoja teikti 

paslaugas nuo apklausos laimėtojo paskelbimo dienos, užsakovas sumoka tiekėjui už faktiškai 

įvykdytas paslaugas, pagal pateiktą sąskaitą – faktūrą ir pasirašytą priėmimo – perdavimo aktą, 

                                                 
7 paskirtas pirkimų organizatoriumi Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus 

vedėjo 2015 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. A15-2195/15(2.1.19-T2) „Dėl pirkimų organizavimo skyrimo“  
8 Veikiančio pagal Savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 6 d. įsakymą Nr. 30-1087/18(2.1E-

TD2) „Dėl įgaliojimo pasirašyti viešųjų pirkimų sutartis“  



  6 

apmokėjimas – per 30 dienų. MB „Olegas ir storas“ pateikė Savivaldybės administracijai 2018 

m. gegužės 22 d. sąskaitą faktūrą už 4 791,60 Eur, sąskaita pateiktą pagal šalių pasirašytą 2018 

m. gegužės 22 d. paslaugų perdavimo – priėmimo aktą, kur nurodyta, kad tiekėjas parengė iš viso 

4 video klipus, vieno kaina sudarė 1 197,9 Eur su PVM. Savivaldybės administracija apmokėjo 

šią sąskaitą faktūrą 2018 m. birželio 15 d. Kitų mokėjimų pagal minėtą sutartį nebuvo. Už sutartį 

buvo apmokėta iš Savivaldybės administracijos 16 programos „Savivaldybės veiklos pagrindinių 

funkcijų vykdymo strategijos formavimas ir įgyvendinimas“ sąmatos Nr. 1000012 „Kitos jokiai 

grupei nepriskirtos valstybės paslaugos (Kitos išlaidos)“, iš eilutės Nr. 2.2.1.1.1.30 A - 

„Visuomenės informavimas apie Savivaldybės veiklą, informacijos monitoringas“, neviršijant 

eilutei 2.2.1.1.1.30 A numatytų asignavimų.  

Išvada: Už MB „Olegas ir storas“ suteiktas Video medžiagos filmavimo, montavimo, 

pagaminimo, adaptavimo paslaugas, kurių kaina sudarė 4 791,60 Eur, buvo sumokėta iš 

planuojant šį viešąjį pirkimą numatytos Savivaldybės administracijos 16 programos sąmatos Nr. 

1000012, eilutės Nr. 2.2.1.1.1.30 A „Visuomenės informavimas apie Savivaldybės veiklą, 

informacijos monitoringas“, neviršijant šiai sąmatos eilutei numatytų Savivaldybės biudžeto 

asignavimų. Šioje sąmatos eilutėje apskaitomos viešinimo paslaugų išlaidos, kai Savivaldybės 

viešinimo paslaugos įsigyjamos ir paslaugų teikėjų.  

 

Pagal LR Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 7 dalies nuostatas, meras mero 

reglamento nustatyta tvarka ne rečiau kaip kartą per metus atsiskaito savivaldybės tarybai ir 

bendruomenei už savo veiklą, taip pat rengia ir pateikia rinkėjams ir savivaldybės bendruomenei 

savivaldybės veiklos ataskaitą. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento9 17 

straipsnio 1.12. punktas nustato, kad meras ne rečiau kaip kartą per metus atsiskaito Tarybai ir 

bendruomenei  už savo veiklą, taip pat rengia ir pateikia rinkėjams ir Savivaldybės bendruomenei 

Savivaldybės veiklos ataskaitą. Rinkėjams ir Savivaldybės bendruomenei Savivaldybės veiklos 

ataskaita privalo būti pateikta ne vėliau kaip iki gegužės 1 d. Ataskaita skelbiama Savivaldybės 

interneto svetainėje. Ataskaitos santrauka gali būti skelbiama vietinėje spaudoje.  Informacijos ar 

ataskaitų viešinimo kituose nei savivaldybės interneto svetainė viešinimo kanaluose tvarka ar 

taisyklės nėra reglamentuotos. 

Pagrindinė Savivaldybės mero ir tarybos 2017 m. veiklos ataskaita, paskelbta 

Savivaldybės internetiniame puslapyje. MB „Olegas ir storas“ parengta video medžiaga, kurioje 

buvo teikiama Savivaldybės mero veiklos ataskaita, savaitės veiklos ataskaitos buvo paskelbta 

                                                 
9 Patvirtintas Savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 6 d. sprendimu Nr. 1-2070 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ 



  7 

Mero kaip politiko Facebook puslapyje10 4 kartus, bet nebuvo skelbiama Savivaldybės interneto 

svetainėje ir Savivaldybės Facebook puslapyje.  

Išvada: Video medžiaga, parengta MB „Olegas ir storas“, kurioje buvo teikiamos 

Savivaldybės mero veiklos bei savaitės veiklos ataskaitos, buvo prieinama visuomenei Mero kaip 

politiko Facebook puslapyje, bet ši video medžiaga nebuvo patalpinta Savivaldybės interneto 

svetainėje ir Savivaldybės Facebook puslapyje. Informacijos ar ataskaitų viešinimo kituose nei 

Savivaldybės interneto svetainė viešinimo kanaluose tvarka ar taisyklės nėra reglamentuotos. 

 

Savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 1-113211 1 punkte nustatyta, 

kad perkant viešinimo paslaugas viešojo pirkimo sutartyse, be kitų sąlygų, būtų numatyta ir 

privaloma sąlyga – teikiamų paslaugų turinį žymėti „Medžiaga parengta pagal (užsakovo 

pavadinimas) užsakymą. Turinys apmokėtas“. Viešojo pirkimo būdu sudarytoje 2018 m. gegužės 

22 d. sutartyje su MB „Olegas ir storas“ dėl video medžiagos parengimo nebuvo nurodyta tokia 

sąlyga paslaugų teikėjui, parengtoje video medžiagoje, kurioje viešinamos Mero ataskaitos, 

turinys nebuvo pažymėtas minėta žyma.  

Išvada: Viešojo pirkimo būdu sudarytoje 2018 m. gegužės 22 d. video medžiagos 

rengimo sutartyje SU MB „Olegas ir storas“ dėl Savivaldybės mero veiklos ataskaitų viešinimo, 

nenurodytas reikalavimas parengtą video medžiagą žymėti specialiąja žyma, parengta video 

medžiaga nepažymėta specialiąja žyma, tai neatitinka Savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 25 

d. sprendimo Nr. 1-1132 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės, jos kontroliuojamų įmonių ir jai 

pavaldžių įmonių, įstaigų informacijos viešinimo paslaugų pirkimo sąlygų nustatymo ir 

žiniasklaidos priemonėse skelbiamos informacijos žymėjimo tvarkos“ 1 punkto nuostatų.  

 

2. Bilietų į kino filmą „Grąžinti nepriklausomybę“ pirkimo vertinimas 

 

2018 m. sausio 25 d. buvo organizuotas Vilniaus 695 gimtadienis ir vilniečiams bei 

miesto svečiams buvo numatytos įvairios programos. Personalo departamentas 2018 m. sausio 19 

d. elektroniniu laišku kreipėsi į Savivaldybės merą (mero padėjėjo adresu) ir pasiūlė 

organizuojant Vilniaus 695 metų jubiliejų pakviesti Savivaldybės administracijos darbuotojus 

2018 m. sausio 25 d. apsilankyti „Vingio“ kino teatre ir pažiūrėti filmą „Grąžinti 

nepriklausomybę“. 

Savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir turizmo skyriaus 2018 m. sausio 22 d. 

elektroniniu laišku pateikė UAB „Delta“ turizmo centras“ užsakymą – Vilniaus gimtadienio 

                                                 
10 https://www.facebook.com/2414762215897790/videos 
11 Savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 25 d. sprendimas Nr. 1-1132 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės, jos 

kontroliuojamų įmonių ir jai pavaldžių įmonių, įstaigų informacijos viešinimo paslaugų pirkimo sąlygų nustatymo ir 

žiniasklaidos priemonėse skelbiamos informacijos žymėjimo tvarkos“ 



  8 

šventei įsigyti bilietų į filmą „Grąžinti nepriklausomybę“ Vingio kino teatre 2018 m. sausio 25 d. 

UAB „Delta“ turizmo centras“ teikė renginių organizavimo paslaugas pagal viešųjų pirkimų 

būdu 2017 m. kovo 23 d. sudarytą paslaugų pirkimo sutartį12 

Savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir turizmo skyrius sudarė Vilniaus 695-ojo 

gimtadienio šventės sąmatą Nr. 13, kurią 2018 m. sausio 22 d. patvirtino Savivaldybės 

administracijos Aprūpinimo ir transporto skyriaus vedėjas. Sąmatoje nurodyta Vilniaus 

gimtadienio šventės organizavimo numatoma vertė - 2 022 Eur. Vilniaus gimtadienio šventės 

organizavimo paslaugas teikė UAB „Delta“ turizmo centras“. Pagal UAB „Delta“ turizmo 

centras“ pateiktą 2018 m. sausio 30 d. sąskaitą faktūrą paslaugų bendra kaina sudarė 1 745,03 

Eur su PVM, iš jų: balionų gamyba (80 vienetų) - 162,4 Eur, vienkartiniai indai (1400 vienetai) - 

126 Eur, tortai (4 vienetai) - 212,8 Eur, kino teatro salė ir bilietai - 1225,01 Eur, paslaugos 

organizavimo mokestis - 18,82 Eur.  

Savivaldybės meras 2018 m. sausio 22 d. elektroniniu laišku (adresas 

darbuotojai@vilnius.lt) pakvietė Savivaldybės darbuotojus dalyvauti Vilniaus 695 metų 

gimtadienio šventėje, be kitų renginių, kvietė iki 2018 m. sausio 23 d. registruotis į Olego 

Šurajevo kino filmo „Grąžinti nepriklausomybę“ peržiūrą (2018 m. sausio 25 d., 16:50 val. kino 

teatre Forum Cinemas „Vingis“). Pagal pateiktus duomenis, kino filmą žiūrėti pageidavo ir 

užsiregistravo 262 Savivaldybės administracijos darbuotojai.  

2018 m. sausio 25 d. UAB „Delta“ turizmo centras“ sąskaita buvo apmokėta savivaldybės 

biudžeto lėšomis 2018 m. kovo 12 d. Apmokėjimas vyko iš Savivaldybės administracijos 16 

programos „Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimas ir 

įgyvendinimas“ sąmatos Nr. 1000012 „Kitos jokiai grupei nepriskirtos valstybės paslaugos 

(Kitos išlaidos)“, iš eilutės 2.2.1.1.1.22. - „Reprezentacinės išlaidos“ lėšų. Paslaugos buvo 

apmokėtos neviršijant pagal sąmatą nustatytų asignavimų reprezentacinėms išlaidoms. Pagal 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų naudojimo reprezentacinėms išlaidoms taisyklių13 

2.2. punktą, reprezentacinėms išlaidoms priskiriamos atmintinų ir švenčių dienų, valstybės ar 

įstaigos jubiliejų išlaidos.  

Išvada: Bilietai į kino filmą „Grąžinti nepriklausomybę“14 buvo nupirkti Savivaldybės 

darbuotojams Vilniaus 695 metų gimtadienio proga ir jų kaina (1225,01 Eur) buvo padengta iš 

                                                 
12 2017 m. kovo 23 d. kelionių organizavimo ir turizmo paslaugų pirkimo sutartį Nr. A64-31/17(3.10.22-TD2)) 

sudaryta UAB „Delta“ turizmo centras“ laimėjus 2017 m. Savivaldybės paskelbtą supaprastintą atvirą konkursą dėl 

kelionių organizavimo ir turizmo paslaugų pirkimo. Pagal supaprastinto atviro pirkimo techninę specifikaciją bei 

sutarties sąlygas, be kitų dalykų, iš šio tiekėjo perkamos konferencijų, seminarų organizavimas, patalpų radimas ir 

rezervavimas, įrangos nuoma, svečių maitinimo organizavimas ir kt. Iš šio tiekėjo perkamos komandiruočių 

organizavimo ir reprezentacijai skirtos paslaugos.  
 
13 Patvirtintų LR Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 919  
14 Kino filmas buvo rodomas 2018 m. sausio 25 d. 



  9 

reprezentacijai skirtų Savivaldybės biudžeto lėšų. Šventę organizavo Savivaldybės 

administracijos Užsienio ryšių ir turizmo skyrius, pagal Savivaldybės mero, Personalo 

departamento ir kt. pasiūlymus. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo reprezentacinėms išlaidoms taisyklių15 2.2. punktą, reprezentacinėms išlaidoms 

priskiriamos atmintinų ir švenčių dienų, valstybės ar įstaigos jubiliejų išlaidos 

 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Rekomendaci

jos eilės 

numeris 

ataskaitoje 

Rekomendacija 

Subjektas, 

kuriam 

pateikta 

rekomendacija 

Veiksma

s/ 

Priemon

ės/ 

Komenta

rai 

Rekomend

acijos 

įgyvendini

mo 

terminas 

(data) 

1 2 3 4 5 

1. 

Savivaldybės administracijos 

direktoriui rekomenduojame 

įpareigoti atsakingus darbuotojus: 

 

 

 

1.1. 

viešinimo paslaugų sutartyse 

numatyti sąlygą dėl teikiamų 

paslaugų turinio žymėjimo specialiąja 

žymą, parengtą ir viešinamą medžiagą 

žymėti vadovaujantis Savivaldybės 

tarybos 2017 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. 1-1132 nuostatomis 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

 

 

1.2. 

parengtas Savivaldybės ar 

Savivaldybės mero ataskaitas, 

apmokėtas Savivaldybės biudžeto 

lėšomis, viešinti Savivaldybės 

administruojamoje Savivaldybės 

interneto svetainėje. 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos  

vyriausioji patarėja        Jurgita Levinienė 

 

Vyriausioji specialistė        Lidija Kudrešova 

 

 

Susipažinau: 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos  

direktorius                   Povilas Poderskis  

                                                 
15 Patvirtintų LR Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 919 „Dėl reprezentacinių išlaidų“ 


